
Verkehrshinweise

Cottbus Madlow (1)
Cottbus Uhlandstraße 
Cottbus Kleiststraße 
Cottbus Heinrich-Mann-Straße 
Cottbus Gelsenkirchener Allee (E)
Cottbus Lauchhammerstraße 
Cottbus Neuhausener Straße 
Cottbus Saarbrücker Straße 
Cottbus Hufelandstraße 
Cottbus Thiemstraße/Klinikum 
Cottbus Hauptbahnhof · (7)
Cottbus Stadtmuseum 
Cottbus Stadtpromenade (D)
Cottbus Freiheitsstraße 
Cottbus Carl-Blechen-Park 
Cottbus Warmbad 
Cottbus Hans-Beimler-Straße 
Cottbus Warschauer Straße 
Cottbus Spreewehrmühle 
Cottbus Gerhart-Hauptmann-Straße 
Cottbus Marjana-Domaskojc-Straße 
Cottbus Schmellwitzer Weg 
Cottbus Lakoma 
Cottbus Neu Lakoma 
Cottbus Turnweg 
Cottbus Jahnstraße 
Cottbus Möbeldorf 
Maust Trift 
Maust Dorfplatz 
Maust Friedhof 
Neuendorf Spielplatz 
Neuendorf Alter Bahnhof 
Tagebau Jänschwalde Busbahnhof 
Bärenbrück 
Grötsch 
Heinersbrück Wendeplatz 
Heinersbrück Kirche 
Radewiese 

ab

an

04:21
04:23
04:24
04:25
04:26
04:27
04:28
04:29
04:30
04:31
04:33
04:36
04:37
04:38
04:39
04:40
04:41
04:43
04:45

|
|
|

04:48
04:49
04:50
04:51
04:52
04:56
04:57
04:58
05:01
05:02
05:08

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

05:36
05:39
05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:46
05:48

|
|
|

05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:59
06:00
06:01
06:04
06:05
06:11

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12:26
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:36
12:38

|
|
|

12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:49
12:50
12:51
12:54
12:55
13:01
13:07
13:12
13:18
13:20

-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

15:19
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28

|
15:31
15:33
15:34
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:46
15:47
15:48
15:51
p 15:52

|
p 15:58
p 16:03
p 16:09
p 16:13

16:17

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

16:42
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:52

|
16:55
16:57
16:59
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:11
17:12
17:13
17:16
17:17

|
17:26
17:33
17:40
17:42

-

"

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

÷ 19:09
19:13
19:14
19:15
19:18
19:19

|
19:25
19:30
19:36
19:38

-

"

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

20:38
u 20:41
u 20:42
u 20:43
u 20:44
u 20:45
u 20:46
u 20:48
u 20:50

|
|
|

p 20:53
p 20:54
p 20:55
p 20:56
p 20:57
p 21:01
p 21:02
p 21:03
p 21:06
p 21:07

21:13
-
-
-
-
-

Montag bis Freitag

p   hält nur zum aussteigen
"  Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 60 Minuten vor Abfahrt
÷   Ú Cottbus Willmersdorf Möbeldorf Übergang von   % 877 aus Cottbus Hauptbahnhof
u   hält nur zum einsteigen

- CottbusverkehrO 22 Cottbus > Maust > Heinersbrück > Radewiese

Gültig ab 21.Dezember 2024

Stark, Philipp
Rechteck

Stark, Philipp
Rechteck



Verkehrshinweise

Radewiese 
Heinersbrück Kirche 
Heinersbrück Wendeplatz 
Tagebau Jänschwalde Busbahnhof 
Grötsch 
Bärenbrück 
Neuendorf Alter Bahnhof 
Neuendorf Spielplatz 
Maust Friedhof 
Maust Dorfplatz 
Maust Trift 
Cottbus Möbeldorf 
Cottbus Jahnstraße 
Cottbus Turnweg 
Cottbus Neu Lakoma 
Cottbus Lakoma 
Cottbus Neu Schmellwitz Zuschka ¸ 
Cottbus Kleine Straße 
Cottbus Fröbelstraße 
Cottbus Humboldt Gymnasium 
Cottbus Marjana-Domaskojc-Straße 
Cottbus Gerhart-Hauptmann-Straße 
Cottbus Nordring/Am TKC 
Cottbus Beuchstraße 
Cottbus Bonnaskenplatz 
Cottbus Zimmerstraße 
Cottbus Stadthalle Puschkinprom. (C)
Cottbus Altmarkt 
Cottbus Goethestraße 
Cottbus Spreewehrmühle 
Cottbus Warschauer Straße 
Cottbus Dissenchener Straße 
Cottbus Hans-Beimler-Straße 
Cottbus Warmbad 
Cottbus Carl-Blechen-Park 
Cottbus Freiheitsstraße 
Cottbus Stadtpromenade (C)
Cottbus Stadtmuseum 
Cottbus Hauptbahnhof · (7)
Cottbus Thiemstraße/Klinikum 
Cottbus Saarbrücker Straße 
Cottbus Neuhausener Straße 
Cottbus Lauchhammerstraße 
Cottbus Gelsenkirchener Allee (F)
Cottbus Heinrich-Mann-Straße 
Cottbus Kleiststraße 
Cottbus Uhlandstraße 

ab

an

06:14
06:19
06:21

|
06:28
06:35
06:43
06:44
06:47
06:48
06:49
ý 06:53

06:54
06:55
06:56
06:57

|
07:00
07:01
07:02
07:04
07:06
07:07
07:09
p 07:10
p 07:11
p 07:13
p 07:14
p 07:16

|
|
|
|
|
|
|

p 07:21
p 07:22

07:25
-
-
-
-
-
-
-
-

-
08:19
08:21

|
08:28
08:35
08:43
08:44
08:47
08:48
08:49
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
09:03

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
14:29
14:31
14:39

|
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14:46
14:49
14:50
14:51
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59

|
|
|
|
|
|
|
|
|
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|
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15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:14

-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
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|
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15:36
15:37
15:40
15:41
15:42
15:46
15:47
15:48
15:49
15:50

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
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15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:05

-
-
-
-
-
-
-
-

"

-
19:40
19:42

|
19:49
19:56
20:04
20:05
20:08
20:09
20:10
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:23
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-
-
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Montag bis Freitag

T
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p 06:59
p 07:01
p 07:03
p 07:04
p 07:05
p 07:06
p 07:07
p 07:08

07:09

Samstag

p   hält nur zum aussteigen
ý   Ú Cottbus Willmersdorf Möbeldorf Übergang von   % 877 aus Guben
"  Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 60 Minuten vor Abfahrt
T   Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 18:00 Uhr des Vortages

- CottbusverkehrO 22 Radewiese > Heinersbrück > Maust > Cottbus

Gültig ab 21.Dezember 2024

Stark, Philipp
Rechteck

Stark, Philipp
Rechteck


